
Vážení budoucí studenti čtyřletého oboru trutnovského gymnázia,  
 

prosíme Vás, abyste pro potřeby školy vyplnili následující údaje, které budou orientačně sloužit pro rozdělení 
žáků do skupin pro výuku jazyků a další organizační úkony. Vyplněnou návratku odevzdejte škole v případě 
zájmu o studium na Gymnáziu Trutnov spolu se zápisovým lístkem nebo zašlete mailem na 
gtu@gymnaziumtu.cz nejpozději do konce května 2017: 
 
Příjmení a jméno:    ……………………………………………………………………..………………….. 
 
ZŠ, ze které na G Trutnov přicházím: ………………………………………………………………………………………….. 
 

Údaje o cizím jazyku, dosud studovaném na základní škole: 

První cizí jazyk:  ……………………………………. Počet let studia: ……………………………………. 

Údaje o dalším případně studovaném cizím jazyku: 

Druhý cizí jazyk: ……………………………………. Počet let studia: …………………………………….  

V případě, že jsem dosud studoval pouze jeden cizí jazyk, upřednostnil bych jako druhý (zaškrtněte): 
 

      německý jazyk    francouzský jazyk   ruský jazyk    
 

Údaje o zvláštních zájmech (nepovinné údaje): 

Případný požadavek na umístění do stejné třídy s kamarádem (kamarády) uveďte na zadní straně. 
 

V Trutnově dne 2. 5. 2017       Děkuji za spolupráci 
                  Petr Skokan, ředitel školy 

 
 
 
 

mailto:gtu@gymnaziumtu.cz

